ARAMBARÉ - RS

Prefeitura Municipal de Arambaré/RS
Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180, Bairro Caramuru, CEP: 96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

Edital nº 001/2019 - Eleições Conselho Tutelar

Data de publicação: 9 de julho de 2019
Categoria: Eleições Conselho Tutelar

Edital nº 01/2019

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

A Presidente do Conselho Municipal  dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de
Arambaré, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), arts. 40 a 44
da Lei Municipal nº 2265/2019 e da Resolução do COMDICA nº 01/2019, torna pública a abertura das inscrições para
o processo de escolha de Conselheiros Tutelares.

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/596/p-wYWWQWmtJmRdGQ-OtQzDBOQ5p4dNFc.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/597/BCEPOJlL1KGqIsDuGcvaX-6yt_K2ODfX.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/598/5L1EStGaGz4k6fx3O4GhOmf3fTnM4x4P.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/599/27VvbE-GwacaaWOpvZP1AgV_kBsugCvf.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/600/oT4ivXodRIbfaxwtqS96-6yP2RU_MuCZ.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/601/g6zQa41yQFTfpHrueWKIbgueKW-99K-s.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/602/CguDlvFHcRpYSZjUqEAEFJep886mLZW3.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/603/q5ApJv-yJaZgdsj2Qx4Rwz8w8Ki_kSfN.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/604/rPeGws_3b4s8_V_ji4djvK8--DPvAJEt.PDF
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/605/lW73lr5XnoHD4c-xmck8ey3BD6dpiiDt.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/606/7xs-gB3VFpf51g0N0St2RQ6UcLk0dc0T.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/607/OwA12Dyl7_Pk0A5LNUF4hDPv0POr2WgR.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/596/p-wYWWQWmtJmRdGQ-OtQzDBOQ5p4dNFc.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/597/BCEPOJlL1KGqIsDuGcvaX-6yt_K2ODfX.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/598/5L1EStGaGz4k6fx3O4GhOmf3fTnM4x4P.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/599/27VvbE-GwacaaWOpvZP1AgV_kBsugCvf.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/600/oT4ivXodRIbfaxwtqS96-6yP2RU_MuCZ.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/601/g6zQa41yQFTfpHrueWKIbgueKW-99K-s.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/602/CguDlvFHcRpYSZjUqEAEFJep886mLZW3.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/603/q5ApJv-yJaZgdsj2Qx4Rwz8w8Ki_kSfN.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/604/rPeGws_3b4s8_V_ji4djvK8--DPvAJEt.PDF
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/605/lW73lr5XnoHD4c-xmck8ey3BD6dpiiDt.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/606/7xs-gB3VFpf51g0N0St2RQ6UcLk0dc0T.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/documento/607/OwA12Dyl7_Pk0A5LNUF4hDPv0POr2WgR.pdf